REFACCIÓN DE SANITARIOS EN LA E.P. N° 4-E.E.S. N° 2180 -
MUNICIPALIDAD DE GENERAL RODRÍGUEZ

Comitente: Municipalidad de General Rodríguez

Descripción: REFACCIÓN de Sanitarios en la E.P. N° 4-E.E.S. N° 2180. Apertura: 24 de julio de 2025 a
las 09:00 hs. Presupuesto oficial: $88.069.611,43. (Pesos Ochenta y Ocho Millones Sesenta y Nueve
Mil Seiscientos Once/43/100). Valor del pliego: $89.069,00 (Pesos Ochenta y Nueve Mil Sesenta y
Nueve).

Fecha de apertura: 2025-07-24 9:00

Presupuesto oficial: 88.069.611,43

Presupuesto oficial moneda: pesos

Licitaciones

El Constructor

Refacción de Sanitarios en la E.P. N° 4-E.E.S. N° 2180 - Municipalidad de General Rodríguez

https://licitaciones.elconstructor.com/licitacion/refaccion-de-sanitarios-en-la-e-p-n-4-e-e-s-n-2180-municipalidad-de-general-rodriguez-2/